REQUERIMENTO N°           DE 2021
(Da Sra. Adriana Ventura e outros)

Requer  a  coautoria  do  PL
4330/2021.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a coautoria do

PL 4330/2021, que “criminaliza a conduta conhecida como ‘rachadinha’, cujo

objeto seja recurso proveniente de emenda ao projeto de lei do orçamento

anual ou aos projetos que o modifiquem”, conforme anuência do autor.

     Sala das Sessões,      de dezembro de 2021.

Deputada ADRIANA VENTURA
NOVO/SP

Deputado LUIZ PHILIPPE DE ORLEANS E BRAGANÇA
PSL/SP

*C
D2

19
56

36
95

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219563695200

RE
Q

 n
.2

85
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

12
/2

02
1

16
:4

9
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Adriana Ventura )

Requer a coautor ia do PL

4330/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD219563695200, nesta ordem:

 1  Dep. Adriana Ventura (NOVO/SP)

 2  Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bra (PSL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219563695200

RE
Q

 n
.2

85
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

12
/2

02
1

16
:4

9
- M

es
a